Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 115 Адмиралтейского района Санкт - Петербурга
Приказ

05.11.13
	№  45/2 - р

О создании рабочей группы по введению  ФГОС  в ГБДОУ № 115 Адмиралтейского района Санкт -Петербурга
 В соответствии с  Законом «Об образовании»   от 29.12.2012   № 273  ФЗ,

Приказываю:
1. Создать рабочую группу по введению  ФГОС в ГБДОУ  в составе:
-  Председатель комиссии председатель  - заведующий ГБДОУ Л.А. Горнова

-  Секретарь – старший воспитатель  - А.К. Торбичева

Члены комиссии:

- И.А. Малышева - воспитатель

- И.М. Чернявская - воспитатель

- О.П. Волкова - музыкальный руководитель

2. Рабочей группе:
2.1. Составить план мероприятий   по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования.
2.2. Разработать  «Положение  о рабочей группе по внедрению ФГОС»
 3. Обеспечить информационное взаимодействие участников введения ФГОС через размещение
      документов по введению стандартов на сайте ГБДОУ.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                Л.А. Горнова